
 

Gulács Község Önkormányzata 

Képviselő-testületének 

15/2015.(IX.25.) Öt. 

rendelete 

 

Gulács község Képviselő-testületének 3/2015.(III.1.) 

számú a szociális rászorultságtól függő pénzbeli és természetbeni 

települési támogatásokról szóló önkormányzati rendelete 

módosításáról 

 

Gulács Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a szociális igazgatásról és szociális 

ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény 10. § (1) bekezdésében, 132. § (4) bekezdés g) 

pontjában kapott felhatalmazás alapján, Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. 

évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 8. pontjában meghatározott feladatkörében eljárva 

a következőket rendeli el: 

 

1. a szociális rászorultságtól függő pénzbeli és természetbeni települési 

támogatásokról szóló 3/2015. (III.1.) önkormányzati rendelet (továbbiakban: Rendelet) 

módosításáról 

 

1.§ A Rendelet 9. § (1) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

 

„(1) A  rendeletbe foglalt támogatásokról a Képviselő-testület dönt a természetbeni 
települési támogatások kivételével, melyben a Polgármester jogosult dönteni.” 
 
2. § A Rendelet 11. § 7 bekezdés a) pontja az alábbiak szerint módosul: 

„a lakhatási támogatás  elismert havi költségének és a támogatás mértékének (a 
továbbiakban: TM) szorzata, ha a jogosult háztartásában az egy fogyasztási 

egységre jutó havi jövedelem az a) pont szerinti mértéket meghaladja 3.000-, Ft/hó.” 

 

 

 



3. § A Rendelet 15. §-a az alábbiak szerint módosul: 

 

„15. § A 14 §-ban meghatározott célból adható rendkívüli települési támogatás – 
valamennyi célt figyelembe véve – egy naptári évben egy alkalommal állapítható 
meg,  mely  nem haladhatja meg családonként a 10.000.-Ft-ot. „ 
 

4. § A Rendelet 16. §-a az alábbi (6) bekezdéssel egészül ki: 

 

A temetési támogatás elbírálása a polgármester részére átruházott hatáskörben történik. 

 

 

5.§ 

(1) Ez a rendelet a kihirdetése napján lép hatályba, a benne elfogadott 
rendelkezéseket 2016. január 1-től kell alkalmazni. 

 

 

        Ujvári Judit s.k.                dr. Fejes Viktória  s.k. 

                      polgármester                                         aljegyző 

 


